
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про встановлення надбавки, преміювання  

та надання матеріальної допомоги  

селищному голові у 2020 році 

 

Керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», Постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р.  

№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі 

змінами), Положенням про преміювання та надання матеріальної допомоги  

працівникам апарату Великодимерської селищної ради та її виконавчих органів 

від 05.03.2020 р. № 727 XXXII-VII,  враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Встановити селищному голові надбавку за високі досягнення в праці або за 

виконання особливо важливої роботи в розмірі 50% посадового окладу з 

урахуванням надбави за ранг та надбавки за вислугу посадової особи місцевого 

самоврядування в межах фонду заробітної плати. 

2. Встановити селищному голові надбавку за вислугу років в розмірі 40% до 

посадового окладу з урахуванням надбави за ранг, враховуючи стаж служби в 

органах місцевого самоврядування понад 25 років. 

3. Встановити селищному голові, відповідно до особистого вкладу в загальні 

результати роботи щомісячний розмір премії в розмірі 120 відсотків посадового 

окладу, з врахуванням усіх надбавок і доплат. В разі необхідності, пропозиції 



щодо зміни розміру щомісячного преміювання, вносяться на розгляд сесії 

селищної ради за погодженням з профільною депутатською комісією. 

 

4. Застосовувати до селищного голови заохочувальне преміювання з нагоди 

державних свят, з нагоди професійних свят, до ювілейних дат, за результатами 

роботи за квартал, за рік у розмірі, що не перевищує середньомісячну заробітну 

плату. 

 

5. Надавати селищному голові допомогу на оздоровлення при виході у щорічну 

відпустку та одноразову матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі середньомісячної заробітної плати. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій  та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

 

Селищний голова   Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

05 березня 2020 року  

№ 728 XXХІІ-VІІ 

 



 

 




